
UCHWAŁA NR LIX/327/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 20 września 2018 r. 

 

sprawie zmiany uchwały nr XLVI/240/2017 Rady Miejskiej w Golinie  
z 28 grudnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §99 Statutu Gminy Golina Rada Miejska w Golinie 
uchwala, co następuje:  

 

§1. W planie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golinie na 2018 rok, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVI/240/2017 zmienia się temat kontroli na III kwartał 

2018 r. w ten sposób, że wpisuje się w III kwartale 2018 roku temat: "Kontrola wydatkowania 

środków na halę widowiskowo - sportową w Golinie".  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                               Wojciech Wojdyński 

 


